2

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN

KHOA/BỘ MÔN…

Số: …/BC-….
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…., ngày ... tháng ... năm ...

BÁO CÁO GIỮA KỲ
Kết quả thực hiện kế hoạch cải tiến, nâng cao chất lượng chương trình đào tạo trình độ … ngành ………………

Căn cứ Kế hoạch số .../KH-ĐHQN ngày …. về việc cải tiến, nâng cao chất lượng chương trình đào tạo trình độ … ngành … sau đánh giá ngoài của Hiệu trưởng Trường Đại học Quy Nhơn,

(Khoa/Bộ môn) …. báo cáo giữa chu kỳ đánh giá (2,5 năm) kết quả thực hiện Kế hoạch như sau:
I. CÁC CHÍNH SÁCH VÀ HOẠT ĐỘNG BẢO ĐẢM CHẤT LƯỢNG CỦA KHOA, BỘ MÔN
(Tóm tắt về các chính sách và hoạt động đảm bảo chất lượng của khoa/bộ môn thực hiện CTĐT)
II. KẾT QUẢ THỰC HIỆN CẢI TIẾN, NÂNG CAO CHẤT LƯỢNG

(Đánh giá các tiêu chí Khoa được phân công chủ trì theo Kế hoạch cải tiến chất lượng CTĐT)

	Tiêu chuẩn,
tiêu chí (trình bày lần lượt theo các tiêu chuẩn và tiêu chí được phân công chủ trì)
	Mức đánh giá tiêu chí
	Ghi chú
(Đối với tiêu chí sau khi cải tiến chất lượng có thay đổi kết quả so với ĐGN: nêu vắn tắt lí do)

	TĐG
	ĐGN
	Kết quả đạt được sau khi thực hiện cải tiến nâng cao chất lượng
(tính đến thời điểm báo cáo)

	Tiêu chuẩn 1

	Tiêu chí 1.1

(Ví dụ)
	4
	3
	4
	nêu vắn tắt lí do tiêu chí này được đánh giá từ

3->4 so với mức ĐGN sau 2,5 năm cải tiến chất lượng

	Tiêu chuẩn 2

	Tiêu chí 2.1

	…..

4. Kết quả cải tiến chất lượng theo từng tiêu chí  (Theo phụ lục đính kèm)
III. ĐỀ XUẤT, KIẾN NGHỊ (đối với Nhà trường và Bộ GD&ĐT)
 ...

	Nơi nhận:
- Phòng KT&BĐCL;
- Lưu: VT, … .
	TRƯỞNG KHOA/BỘ MÔN

(Họ và tên, chữ ký)

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN

KHOA/BỘ MÔN…

	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ CẢI TIẾN CHẤT LƯỢNG CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO NGÀNH ….. THEO TIÊU CHÍ
(Kèm theo Báo cáo số ....ngày...tháng...năm 202 ... của ...)

	Tiêu chuẩn/ Tiêu chí (trình bày lần lượt theo các tiêu chuẩn và tiêu chí được phân công chủ trì trong KH cải tiến chất lượng CTĐT)
	Kết quả KĐCLGD (Đạt/Chưa đạt; mức)
	Nội dung cần cải tiến chất lượng theo khuyến nghị của Đoàn ĐGN và Hội đồng KĐCLGD
	Các hoạt động cải tiến chất lượng đã thực hiện và kết quả (kèm theo mã minh chứng)
	Nội dung cần cải tiến chất lượng trong nửa kỳ tiếp theo
	Đơn vị/cá nhân thực hiện
	Thời gian thực hiện (bắt đầu và hoàn thành)
	Ghi chú

(Lập bảng theo khổ giấy ngang; kèm theo danh mục mã minh chứng)

	TRƯỞNG KHOA/BỘ MÔN

(Họ và tên, chữ ký)

Mau BC_CTCL_CTDT_GK(K/BM)

Phuluc BC_CTCL_CTDT_GK(K/BM)